
ZARZĄDZENIE Nr 192/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania nowego systemu kodowania  

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) oraz  § 12 ust. 3 pkt. 9 lit. o Statutu 
Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 
Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania nowego systemu kodowania w Uniwersytecie 

Wrocławskim, w składzie: 
 

Przewodniczący: mgr inż. Grzegorz Grys 
Kierownik Działu Usług Informatycznych 
 

Członkowie: mgr inż. Roman Bonikowski 
Dział Usług Informatycznych 
 

 mgr inż. Marek Karatowicz 
Dział Usług Informatycznych 
 

 mgr inż. Agnieszka Krawczyk 
Kierownik Działu Planowania i Analiz Finansowych 
 

 mgr Teresa Kret 
Zastępca Głównego Księgowego 
 

 mgr Karolina Liwanowska 
Dział Organizacyjny. 
 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R 


